1
PLASSON KLEMMFITTINGS
2024
2
INHALT
KLEMMFITTINGS   2
SONDERPRODUKTE 2
KUPPLUNGEN 3

5046-008.00 2" x 2" x 2" 5 60 222 45,50
WINKEL MIT INNENGEWINDE, PP, PN 16
5057 Artikelnummer g x g Stk/Pck Stk/Ktn Gewicht g Preis €
5057-002.00 1/2" x 1/2" 10 1.000 22 10,00
5057-003.00 3/4" x 3/4" 10 700 31 12,90
5057-004.00 1 x 1" 10 400 45 13,40
WINKEL MIT INNENGEWINDE, PP, VERSTÄRKT, PN 16
5056 Artikelnummer g x g Stk/Pck Stk/Ktn Gewicht g Preis €
5056-005.00 1.1/4" x 1.1/4" 10 200 98 23,40
5056-006.00 1.1/2" x 1.1/2" 5 150 131 25,40
5056-008.00 2" x 2" 5 80 190 32,10
15
GEWINDEFITTINGS
ANBOHRSCHELLE MIT V2A SCHRAUBEN UND VERSTÄRKUNG, PP, PN 12,5 ab d 75 PN 10
6076 Artikelnummer d x g Schrauben Stk/Ktn Gewicht g Preis €
6077-025.02/V4A 25 x 1/2" 2 300 70 13,40
6077-032.02/V4A 32 x 1/2" 2 150 133 15,10
6077-032.03/V4A 32 x 3/4" 2 150 135 15,10
6077-040.03/V4A 40 x 3/4" 2 150 143 17,60
6077-040.04/V4A 40 x 1" 2 150 151 17,60
6076-050.02/V2A 50 x 1/2" 2 100 179 20,60
6076-050.03/V2A 50 x 3/4" 2 100 180 20,60
6076-050.04/V2A 50 x 1" 2 100 187 20,60
6076-050.05/V2A 50 x 1.1/4" 2 100 212 20,60
6077-063.03/V4A 63 x 3/4" 4 70 280 27,30
6077-063.04/V4A 63 x 1" 4 70 286 27,30
6077-063.06/V4A 63 x 1.1/2" 4 70 322 27,30
6076-075.03/V2A 75 x 3/4" 4 55 369 34,60
6077-075.04/V4A 75 x 1" 4 55 376 34,60
6077-075.06/V4A 75 x 1.1/2" 4 50 411 34,60
6076-075.08/V2A 75 x 2" 4 50 433 34,60
6076-090.04/V2A 90 x 1" 4 45 460 37,50
6076-090.06/V2A 90 x 1.1/2" 4 40 493 37,50
6076-090.08/V2A 90 x 2" 4 40 511 37,50
6076-110.04/V2A 110 x 1" 4 36 566 43,00
6076-110.06/V2A 110 x 1.1/2" 4 36 600 43,00
6076-110.08/V2A 110 x 2" 4 30 615 43,00
6076-125.08/V2A 125 x 2" 6 30 796 50,20
6076-140.06/V2A 140 x 1.1/2" 6 24 922 69,70
6076-160.06/V2A 160 x 1.1/2" 6 20 1.071 97,30
6077-160.08/V4A 160 x 2" 6 20 1.080 97,30
ANBOHRSCHELLEN UND FITTINGS
FÜR BEWÄSSERUNG
SCHNELLKUPPLUNGSVENTIL, PN 10
3039 Artikelnummer G Stk/Pck Stk/Ktn Gewicht g Preis €